بگذار ولی فقیه جنایتکار جمهوری اسلامی انتصابات خود را به نام انتخابات تبلیغ کند ، اما انتخاب مردم ما روشن است: تحریم قاطعانه این شعبده بازی ها و تلاش برای سرنگونی جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته اش.

**نابود باد رژیم دیکتاتور و سرکوبگر جمهوری اسلامی!**
**پیروز باد انقلاب! زنده با کمونیسم!**
**با ایمان به پیروزی راهمان**

چریکهای فدائی خلق ایران
۲۹ فروردین ۱۳۹۶ - ۱۹ آپریل ۲۰۱۷